puer Elizæi Giezi a Naaman Syro accepit : quod ut magnum esse malum propheta ostenderet , horribile eum , ut scitis , plaga percussit . De hoc beatus Benedictus : *Nullatenus , inquit , liceat monacho nec a parentibus suis , nec a quoquam hominum , nec sibi invicem litteras , aut eulogias , vel quælibet munuscula accipere , vel dare sine præcepto abbatis .* Quod **287** quidem nec Canonico licere , Pater noster sanctus Augustinus in præsentī loco ostendit evidenter . Quid autem de his beatus Hieronymus sentiat , audiamus . *Dulces , inquit , litteras et sudariola , et crebra munuscula sanctus amor non habet* (296) . In magnum itaque progreditur malum clericus Regularis , qui occulte ab aliquo litteras , vel quodlibet munda accipit , quia voti sui violator existit . Verumtamen , quia confestim remitti meretur culpa , quæ confessione non extorta , sed voluntaria humiliter aperitur : jubetur ut ultro contenti parcat , et pro eo oretur : deprehenso autem , et testibus convicto , ut poena gravior infligatur . Sequitur :

XI. *Vestes* (297) *vestras in unum habeatis sub uno custode , vel duobus , vel quot sufficere potuerint ad eas excutiendas ne a tineâ lædantur : et sicut pascimini ex uno cellario , sic induamini ex uno vestiario .* Unum nobis esse vult vestiarius ad vestitum : unum quoque cellarium ad pastum ; hac tamen distinctione , ut unus , vel duo , vel etiam quando plures [al. Quamplures] necessarii fuerint , vestes nostras excutiant , ne a tineis corrumpantur . Non solum autem hoc : sed ne vestem , quam habet frater , quasi propriam habere se posse putaret , si in proprio loco eam sibi reponere liceret . Unde subjungitur , *Et si fieri potest , ad vos non pertineat , quod vobis indumentum pro temporum congruentia proferatur : utrum hoc recipiat unusquisque , quod deposuerat ; an aliud , quod alter habuerat , dum tamen unicuique quod opus est , non negetur .* Si , inquit , *fieri potest* , hoc est , etsi alicui hoc videatur difficile , pertinere certe nequaquam dico ad vos , ut pro temporum congruentia indumentum vobis proferatur . Utrum vero hoc unusquisque recipiat , quod deposuit , an quod alter habuit , non multum curetur : dum tamen hoc solum quam sollicite provideatur , quatenus unicuique quod opus est , non negetur . Sic vobis , necessariis contentis , et renuntiantibus superfluis , dum juxta quod unusquisque indiget , nulli negatur : ultra quod opus est , a nemine vestrum requiratur . Si autem hinc inter vos contentiones , et jurgia oriantur , et conqueratur aliquis deterius se accepisse , quam prius habuerat , et indignum se esse , qui non ita vestiatur , sicut alius frater ejus vestiebatur : hinc vos probate , quantum vobis desit in interiori illo sancto habitu cordis , qui pro habitu corporis litigatis . Absit ut inter viros Religiosos pro habitu hoc exteriori querelæ , et murmura tumultuent , contentiones , et jurgia tonent : dummodo moderate habeatur , unde infirmum cor-